[image: image1.wmf]
	«АЙКАТЫЛА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЙКИНО»

 КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	30 марта 2016 года
	№ 3-36/133

«О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета сельского поселения «Айкино»

третьего созыва Сукач Натальи Николаевны»

     В соответствии с подпунктом 2 пункта 8 статьи 28 Устава муниципального образования сельского поселения «Айкино», Совет сельского поселения «Айкино»

РЕШИЛ:

     1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения «Айкино» третьего созыва Сукач Натальи Николаевны, избранного в Совет сельского поселения «Айкино» по избирательному округу № 5, в связи с отставкой по собственному желанию.
     2. Настоящее решение вступает в силу с 31 марта 2016 года.
     Глава сельского поселения «Айкино»                                А.А.Лютоев